Per una più precisa e specifica descrizione si rimanda alla relazione del CTU che deve intendersi qui 

integralmente richiamate e trascritte. 

L'immobile è a disposizione dell'usufruttuaria, madre del debitore esecutato. Non risultano contratti 

di locazione in essere.  

Valore d’asta prezzo base: € €. 61.031,00 (sessantunomilatrentuno//00)  

Offerta minima: € 45.773,00 (quarantacinquemilasettecentotettantatre//00) 

Eventuale Rilancio minimo in caso di gara: € 1.220,00 (euro 

milleduecentoventi/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 
consentito l’inserimento di importi con decimali. 

Per supporto tecnico durante le fasi di registrazione, di iscrizione alla vendita telematica e di